PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  21 мая  2008 г.
	г. Владивосток
	№ 8/7

	Об отмене постановления  региональной энергетической комиссии

Приморского края от 12 сентября 2007 года № 27/9 «Об установлении

размера платы за технологическое присоединение заявителей  к

распределительным  электрическим сетям с учетом инвестиционной

 составляющей  на территории  города Владивостока до внесения

 изменений в  Методические указания по определению размера

платы  за технологическое присоединение  к электрическим сетям,

 утвержденные приказом ФСТ России от 14.11.2006 года № 22-э/5»

	           На основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного  постановлением  Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года №  214-па «О переименовании  региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», в соответствии с  представлением  прокуратуры Приморского края от 30.04.2008 года № 7/3-4-08  департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу со 02 января 2008 года постановление региональной энергетической комиссии Приморского края  от 12 сентября   2007  года № 27/9 «Об установлении размера платы за технологическое присоединение заявителей  к распределительным  электрическим сетям с учетом инвестиционной  составляющей  на территории  города Владивостока до внесения изменений в  Методические указания по определению размера платы  за технологическое присоединение  к электрическим сетям, утвержденные приказом ФСТ России от 14.11.2006 года № 22-э/5».

        2. Заместителю директора департамента по тарифам Приморского края (Капорова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Департамент по тарифам
Приморского края                                                                                          Г.Н. Неваленный